■構造断面図 Internal Structure
■仕　様
Specifications
●ストレート流路で大きな有効断面積。
Large effective sectional area on straight flow
●白色難燃性樹脂を採用。
The resin part is made of flame-retardant material
(Equivalent to UL94 V0 standard)

●黄銅部無電解ニッケルメッキを採用。
●ねじ部にテフロン樹脂をコーティング。
■型番表示方法 How to Designate
■作動説明 Operating Situation
2 AQ -1040
〈閉状態〉
Closed State
〈閉状態〉
Closed State
〈開状態〉
Opened State
〈開状態〉
Opened State
S
O S O
S
O
接続口径
Port Size
Pポート　P port　　－　Aポート　A port 専用ブラケット
Exclusive Bracket IN側  　　In 　　　－　 OUT側　  Out
標
準
品
　Stauderd Type
1040 ワンタッチ継手φ4    －ワンタッチ継手φ4
2AQ－P11060 ワンタッチ継手φ6    －ワンタッチ継手φ6
18S0 ワンタッチ継手φ8    －ワンタッチ継手φ8
1080 ワンタッチ継手φ8    －ワンタッチ継手φ8
2AQ－P21100 ワンタッチ継手φ10   －ワンタッチ継手φ10
1120 ワンタッチ継手φ12 －ワンタッチ継手φ12
Production on order
2041 ワンタッチ継手φ4    －R1/8
2AQ－P1
2061 ワンタッチ継手φ6    －R1/8
2062 ワンタッチ継手φ6    －R1/4
28S2 ワンタッチ継手φ8    －R1/4
2083 ワンタッチ継手φ8    －R3/8
2AQ－P2
2103 ワンタッチ継手φ10  －R3/8
2104 ワンタッチ継手φ10  －R1/2
2124 ワンタッチ継手φ12 －R1/2
3041 R1/8－ワンタッチ継手φ4
2AQ－P1
3061 R1/8－ワンタッチ継手φ6
3062 R1/4－ワンタッチ継手φ6
38S2 R1/4－ワンタッチ継手φ8
3083 R3/8－ワンタッチ継手φ8
2AQ－P2
3103 R3/8－ワンタッチ継手φ10
3104 R1/2－ワンタッチ継手φ10
3124 R1/2－ワンタッチ継手φ12
4001 R1/8－R1/8
2AQ－P1
4002 R1/4－R1/4
4003 R3/8－R3/8
2AQ－P2
4004 R1/2－R1/2
●専用ブラケット
　・2ポート弁も3ポート弁もブラケットは共通です。　 ・ボディサイズにより、異なりますので注意してください。
●Exclusive Bracket
AQバルブ
シリーズ記号
AQ Valve Series Name
接続口径　Port Size
弁タイプ

●黄銅部無電解ニッケルメッキを採用。
●ねじ部にテフロン樹脂をコーティング。
■型番表示方法 How to Designate
■作動説明 Operating Situation
2 AQ -1040
〈閉状態〉
Closed State
〈閉状態〉
Closed State
〈開状態〉
Opened State
〈開状態〉
Opened State
S
O S O
S
O
接続口径
Port Size
Pポート　P port　　－　Aポート　A port 専用ブラケット
Exclusive Bracket IN側  　　In 　　　－　 OUT側　  Out
標
準
品
　Stauderd Type
1040 ワンタッチ継手φ4    －ワンタッチ継手φ4
2AQ－P11060 ワンタッチ継手φ6    －ワンタッチ継手φ6
18S0 ワンタッチ継手φ8    －ワンタッチ継手φ8
1080 ワンタッチ継手φ8    －ワンタッチ継手φ8
2AQ－P21100 ワンタッチ継手φ10   －ワンタッチ継手φ10
1120 ワンタッチ継手φ12 －ワンタッチ継手φ12
Production on order
2041 ワンタッチ継手φ4    －R1/8
2AQ－P1
2061 ワンタッチ継手φ6    －R1/8
2062 ワンタッチ継手φ6    －R1/4
28S2 ワンタッチ継手φ8    －R1/4
2083 ワンタッチ継手φ8    －R3/8
2AQ－P2
2103 ワンタッチ継手φ10  －R3/8
2104 ワンタッチ継手φ10  －R1/2
2124 ワンタッチ継手φ12 －R1/2
3041 R1/8－ワンタッチ継手φ4
2AQ－P1
3061 R1/8－ワンタッチ継手φ6
3062 R1/4－ワンタッチ継手φ6
38S2 R1/4－ワンタッチ継手φ8
3083 R3/8－ワンタッチ継手φ8
2AQ－P2
3103 R3/8－ワンタッチ継手φ10
3104 R1/2－ワンタッチ継手φ10
3124 R1/2－ワンタッチ継手φ12
4001 R1/8－R1/8
2AQ－P1
4002 R1/4－R1/4
4003 R3/8－R3/8
2AQ－P2
4004 R1/2－R1/2
●専用ブラケット
　・2ポート弁も3ポート弁もブラケットは共通です。　 ・ボディサイズにより、異なりますので注意してください。
●Exclusive Bracket
AQバルブ
シリーズ記号
AQ Valve Series Name
接続口径　Port Size
弁タイプ